
 

 

POSTANOWIENIE NR 223/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mieszkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Mieszkowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 223/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Henryka Sienkiewicza 56, 

74-505 Mieszkowice: 

 

1. Zuzanna Małgorzata Bartczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mieszkowice 

2. Krystyna Bilińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Mieszkowice 

3. Małgorzata Barbara Con, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TKACZA 

OK SAMORZĄD, zam. Mieszkowice 

4. Małgorzata Joanna Fryska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MIESZKOWICE FORUM, zam. Mieszkowice 

5. Czesława Podwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieszkowice 

6. Anna Weronika Romankiewicz-Grącka, zgłoszona przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Mieszkowice 

7. Maria Urszula Ruchniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Moryń 

8. Barbara Stec, zgłoszona przez KWW MAGDALENY KOWALSKIEJ 

AKTYWNI 365, zam. Mieszkowice 

9. Natalia Krystyna Ziembowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mieszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mieszkowicach, 

ul. Tadeusza Kościuszki 48, 74-505 Mieszkowice: 

 

1. Katarzyna Anna Bieniek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goszków 

2. Mirosława Teresa Hamkało, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieszkowice 

3. Magdalena Maria Mazur, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zielin 

4. Teresa Michałowska, zgłoszona przez KWW RAZEM Z WAMI - DLA WAS, 

zam. Kłosów 

5. Agnieszka Jadwiga Mirkiewicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MIESZKOWICE FORUM, zam. Mieszkowice 

6. Elżbieta Pożyczka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mieszkowice 

7. Małgorzata Siwak, zgłoszona przez KWW MAGDALENY KOWALSKIEJ 

AKTYWNI 365, zam. Mieszkowice 

8. Wojciech Spirzak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TKACZA OK 

SAMORZĄD, zam. Mieszkowice 

9. Rafał Wawruszczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mieszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Troszyn 3, 74-505 Mieszkowice: 

 

1. Roksana Anna Chodyniecka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Mieszkowice 

2. Sandra Anna Franc, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TKACZA OK 

SAMORZĄD, zam. Mieszkowice 

3. Beata Krawiec, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Mieszkowice 

4. Ewa Barbara Kruszyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mieszkowice 

5. Ewa Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Troszyn 

6. Robert Piotr Podgórski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mirogniew 

7. Mariusz Maciej Stelmach, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zielin 

8. Ewa Szkolnicka, zgłoszona przez KWW RAZEM Z WAMI - DLA WAS, 

zam. Kłosów 

9. Agnieszka Justyna Wiecheć, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MIESZKOWICE FORUM, zam. Mieszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Zielin ul. Wincentego Witosa 48, 

74-505 Mieszkowice: 

 

1. Krystyna Drużga-Grondalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goszków 

2. Natalia Gajewska, zgłoszona przez KWW RAZEM Z WAMI - DLA WAS, 

zam. Stare Łysogórki 

3. Aleksandra Stanisława Hołowińska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mieszkowice 

4. Natalia Lewandowska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY KOWALSKIEJ 

AKTYWNI 365, zam. Goszków 

5. Kamila Halina Rączkowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MIESZKOWICE FORUM, zam. Mieszkowice 

6. Kamila Szwechłowicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TKACZA OK 

SAMORZĄD, zam. Zielin 

7. Elżbieta Wróbel, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Techników 4, 74-505 Mieszkowice: 

 

1. Mateusz Zdzisław Bielanin, zgłoszony przez KWW RAZEM Z WAMI - DLA 

WAS, zam. Stare Łysogórki 

2. Joanna Fira, zgłoszona przez KWW MAGDALENY KOWALSKIEJ 

AKTYWNI 365, zam. Mieszkowice 

3. Wioleta Frątczak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Mieszkowice 

4. Wioleta Fryska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mieszkowice 

5. Hubert Mazur, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zielin 

6. Magdalena Barbara Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goszków 

7. Bernarda Sztadilów, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mieszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Czelinie, Czelin 70, 

74-505 Mieszkowice: 

 

1. Anna Agnieszka Bindas, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MIESZKOWICE FORUM, zam. Mieszkowice 

2. Magdalena Chrzanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mieszkowice 

3. Wiktoria Karolina Henk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TKACZA 

OK SAMORZĄD, zam. Czelin 

4. Iwona Kikut, zgłoszona przez KWW RAZEM Z WAMI - DLA WAS, 

zam. Mieszkowice 

5. Kinga Kościelna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mieszkowice 

6. Agnieszka Danuta Śliwa, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

KOWALSKIEJ AKTYWNI 365, zam. Czelin 

7. Beata Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mieszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Starych Łysogórkach, Stare Łysogórki 17, 

74-505 Mieszkowice: 

 

1. Aleksandra Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Łysogórki 

2. Sabina Stanisława Kopaczel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieszkowice 

3. Aneta Mastalerz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Mieszkowice 

4. Sebastian Krzysztof Piorun, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

MIESZKOWICE FORUM, zam. Czelin 

5. Patryk Rączkowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Mieszkowice 

6. Honorata Rus, zgłoszona przez KWW MAGDALENY KOWALSKIEJ 

AKTYWNI 365, zam. Stare Łysogórki 

7. Julia Agata Tokarzewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TKACZA 

OK SAMORZĄD, zam. Gozdowice 

 

 


		2024-03-19T11:16:13+0100
	Anna Sienkiewicz




